ПРОЕКТ
Российская Федерация
Дума Новгородского муниципального района
Решение
от _____________   № ___
Великий Новгород

О рассмотрении протеста
прокурора Новгородской межрайонной
природоохранной прокуратуры
            В соответствии с регламентом Думы Новгородского муниципального района, утвержденным решением Думы Новгородского муниципального района от 28.08.2020 № 522, по результатам рассмотрения протеста от 28.03.2022 №7-02-2022/Прдп50-22-20490024 прокурора Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать доводы протеста обоснованными и подлежащими удовлетворению.
2. Поручить комитету по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района при подготовке проекта изменений в Схему территориального планирования Новгородского муниципального района, утвержденную решением Думы Новгородского муниципального района от 20.12.2012 № 206 (далее – Схема), предусмотреть отражение в Схеме зон затопления.
3. Направить настоящее решение прокурору Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры для сведения.
4. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Новгородского муниципального района Е.Ю. Шошину.

Председатель Думы
муниципального района                                                     Н.Ю. Матвеева

[bookmark: _GoBack]